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1. Identifikace výběrového řízení 

Název veřejné zakázky: 
Vyhotovení projektové dokumentace „Rekonstrukce mostů M7 a M10 

na ul. U Potoka, vč. navazujících komunikací“ 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/007/2023/Sl 

 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Adresa zadavatele:                Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 

IČO:                           00295892 

Zastoupeno: Ing. Petr Rys, MBA, 1. místostarosta 

 
Dne 01.08.2023 ve 13:00 hodin proběhlo posouzení kvalifikace uchazečů o předmětnou veřejnou zakázku kteří 
podali nabídky prostřednictvím elektronického systému Josephina. Po posouzení kvalifikace, hodnotící komise 
přistoupila k hodnocení jednotlivých nabídek podaných do předmětné veřejné zakázky. 
 
2. Fyzické osoby podílející se na hodnocení 
Členové hodnotící komise: Ing. Petr Rys, MBA, Ing. Petr Mrkal, Bc. Hana Kusáková, Ing. Arch. Radim Lýsek, 
Ing. Zdeňka Svobodová 
 
3. Přehled dodavatelů výběrového řízení 
 

3.1. Oslovení dodavatelé: 
 

Oslovení dodavatelé: 

P. č. Název dodavatele  IČO 

1 ATRENO Mosty s.r.o. 09895221 

2 Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 46974806 

3 Ing. Jakub Dokulil 03432459 

 
  
 3.2. Seznam hodnocených dodavatelů:  

 
 
4. Popis hodnocení nabídek 
 

Hodnotící 

kritérium 

číslo 

Hodnotící kritérium Váha kritéria Povaha 

1. Nabídková cena bez DPH 100 % klesající 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O HODNOCENÍ NABÍDEK 

(na veřejnou zakázku malého rozsahu) 

P. č. Název dodavatele  IČO 

1 PROKOP MOSTY s.r.o. 27731405 

2 Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 27466868 

3 Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 46974806 

4 Pracný Jan, Ing. 62087851 

5 MIDAKON s.r.o. 08927677 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Za nejvýhodnější nabídku bude považována 

nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
Pro hodnocení v rámci tohoto kritéria bude použita celková nabídková cena v Kč bez DPH, dle následujícího 

vzorce: 
V případě, že nejvýhodnější nabídka = minimální hodnota (povaha klesající) 

 

nejvýhodnější (minimální) nabídka 
---------------------------------------------- x váha kritéria (vyjádřena v %) = body (více bodů lepší) 

            hodnocená nabídka 
 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení jednotlivých uchazečů provedl 
elektronický systém Josephina na základě údajů vložených uchazečem do systému. 
 

4.1 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

 
 

4.2 Výsledek hodnocení nabídek 
 

P. č. Název dodavatele  IČO Bodové hodnocení Nabídková cena 

1 PROKOP MOSTY s.r.o. 27731405 100 778.000,00 

2 Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 46974806 79,56 977.900,00 

3 MIDAKON s.r.o. 08927677 62,99 1.135.000,00 

4 Pracný Jan, Ing. 62087851 52,56 1.480.000,00 

5 Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 27466868 50,29 1.547.000,00 
 
 
Konečné výsledné pořadí nabídek s uvedením vítězného uchazeče je zapsán v protokolu v příloze č. 1 k této 
Písemné zprávě zadavatele o hodnocení nabídek. 
 
Hodnotící komise konstatovala, že nabídková cena vítězného uchazeče ve vztahu k předmětu veřejné zakázky 
není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.  
Nikdo z členů hodnotící komise neuplatnil odlišný názor. 
 
Příloha č.: 1 – pořadí nabídek uchazečů 
 
 
Členové hodnotící komise stvrzují svým podpisem pravdivost údajů: 
 
 
Ing. Petr Rys - předseda ………………………. 

 
 
Ing. Petr Mrkal - člen  ………………………. 

 
 
Bc. Hana Kusáková – člen .……………………… 
 
 
Ing. Arch. Radim Lýsek – člen  ………………………. 
 
 
Ing. Zdeňka Svobodová – člen ………………………. 
 
 
 

P. č. Název dodavatele  IČO Nabídková cena 

1 PROKOP MOSTY s.r.o. 27731405 778.000,00 

2 Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 27466868 1.547.000,00 

3 Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 46974806 977.900,00 

4 Pracný Jan, Ing. 62087851 1.480.000,00 

5 MIDAKON s.r.o. 08927677 1.135.000,00 



 

 

Předání Písemné zprávy zadavatele o hodnocení nabídek a ostatní dokumentace související s činností 
hodnotící komise zadavateli: 

Tato Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek předložena 
zadavateli ke schválení: 

 18.08.2023 

Zadavatel bere na vědomí a schvaluje doporučení hodnotící komise předložené v Písemné zprávě 
zadavatele o hodnocení nabídek. 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, kterým je 

PROKOP MOSTY s.r.o., IČO: 27731405 se sídlem Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno - Líšeň 

Schváleno Radou města dne 09.08.2023 pod číslem 
usnesení:709/7MR/2023 

Ing. Petr Rys, MBA 
1. místostarosta 

Razítko zadavatele:   
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